fischer

Polyester bandbeschichtet, Tragermaterial verzinkt (25u & 15u)

Farbe Abmessungen

0,75x1250
0,75x1250
0,75x1250
0,75x1250
0,75x1250
- 0,75x1250
0,75x1250
0,75x1250
0,75x1250
1,00x1250
0,75x1250
0,75x1250
- 0,75x1250
0,75x1250
0,75x1250
0,75x1250
0,75x1250
0,75x1250

0,75x1250

0,75x1250

RAL-Tonwert

25 - RAL 1000
25 - RAL 1001
25 - RAL 1002
25 - RAL 1003
25 - RAL 1004
25u - RAL 1011
25 - RAL 1013
25y - RAL 1014
25y - RAL 1015
25y - RAL 1015
25y - RAL 1017
25y - RAL 1018
25 - RAL 1019
25 - RAL 1021
25 - RAL 1023
25 - RAL 1028
25 - RAL 1032
25 - RAL 2000

254 - RAL 2001

254 - RAL 2002

Farbname

Grunbeige
Beige
Sandgelb
Signalgelb
Goldgelb
Braunbeige
Perlweil3
Elfenbein
Hellelfenbein
Hellelfenbein
Safrangelb
Zinkgelb
Graubeige
Rapsgelb
Verkehrsgelb
Melonengelb
Ginstergelb
Gelborange

Rotorange

Blutorange

Gite

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z275/ZM 140

S250GD +Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140



fischer

Polyester bandbeschichtet, Tragermaterial verzinkt (25u & 15u)

Farbe Abmessungen

0,75x1250

0,75x1250

0,75x1250

0,75x1250

1,00x1250

0,75x1250

0,75x1250

1,00x1250

0,75x1250

0,75x1250

1,00x1250

0,75x1250

0,75x1250

0,75x1250

0,75x1250

1,00x1250

0,75x1250

0,75x1250

0,75x1250

0,75x1250

RAL-Tonwert

25y - RAL 2004
25y - RAL 2008
25 - RAL 2011
25 - RAL 3000
25p - RAL 3000
25p - RAL 3001
25y - RAL 3002
25y - RAL 3002
25y - RAL 3003
25y - RAL 3004
25y - RAL 3004
25y - RAL 3009
25y - RAL 3011
25y - RAL 3016
25y - RAL 3020
25y - RAL 3020
25y - RAL 4006
25y - RAL 4010
25p - RAL 5000

25 - RAL 5002

Farbname

Reinorange
Hellrotorange
Tieforange
Feuerrot
Feuerrot
Signalrot
Karminrot
Karminrot
Rubinrot
Purpurrot
Purpurrot
Oxidrot
Braunrot
Korallenrot
Verkehrsrot
Verkehrsrot
Verkehrspurpur
Telemagenta
Violettblau

Ultramarinblau

Glte

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD +Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140



fischer

Polyester bandbeschichtet, Tragermaterial verzinkt (25u & 15u)

Farbe Abmessungen

1,00x1250

0,75x1250

1,00x1250

0,75x1250

0,75x1250

0,75x1250

0,75x1250

1,00x1250

0,75x1000

0,75x1250

1,00x1250

0,75x1250

1,00x1250

0,75x1250

1,00x1250

0,75x1250

0,75x1250

0,75x1250

1,00x1250

0,75x1250

RAL-Tonwert

25y - RAL 5002
25p - RAL 5003
25p - RAL 5003
25p - RAL 5005
25y - RAL 5007
25y - RAL 5008
254 - RAL 5009
254 - RAL 5009
25y - RAL 5010
25y - RAL 5010
25y - RAL 5010
25y - RAL 5011
25y - RAL 5011
25y - RAL 5012
25y - RAL 5012
25y - RAL 5013
25y - RAL 5014
25y - RAL 5015
25y - RAL 5015

254 - RAL 5017

Farbname

Ultramarinblau
Saphirblau
Saphirblau
Signalblau
Brillantblau
Graublau
Azurblau
Azurblau
Enzianblau
Enzianblau
Enzianblau
Stahlblau
Stahlblau
Lichtblau
Lichtblau
Kobaltblau
Taubenblau
Himmelblau
Himmelblau

Verkehrsblau

Gite

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140



fischer

Polyester bandbeschichtet, Tragermaterial verzinkt (25u & 15u)

Farbe Abmessungen

1,00x1250

0,75x1250

0,75x1250

0,75x1250

0,75x1250

0,75x1250

0,75x1250

0,75x1250

0,75x1250

0,75x1250

0,75x1250

0,75x1250

1,00x1250

0,75x1250

1,00x1250

0,75x1250

1,00x1250

0,75x1250

0,75x1250

0,75 x 1250

RAL-Tonwert

25y - RAL 5015
25y - RAL 5017
25 - RAL 5018
25 - RAL 5019
25p - RAL 5021
25y - RAL 5022
25y - RAL 5024
25y - RAL 6000
25 - RAL 6001
25 - RAL 6002
25y - RAL 6003
25y - RAL 6005
25y - RAL 6005
250 - RAL 6009
25y - RAL 6009
25y - RAL 6010
25y - RAL 6011
25 - RAL 6011
25y - RAL 6013

25p - RAL 6016

Farbname

Himmelblau
Verkehrsblau
Tarkisblau
Capriblau
Wasserblau
Nachtblau
Pastellblau
Patinagrin
Smaragdgrin
Laubgrin
Olivgrin
Moosgrin
Moosgrun
Tannengrun
Tannengrun
Grasgrinv
Resedagrun
Resedagrun
Schilfgrin

Turkisgrun

Glte

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z275/ZM 140

S250GD+Z275/ZM 140

S250GD+Z275/ZM 140

S250GD+Z275/ZM 140

S250GD+Z275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140



fischer

Polyester bandbeschichtet, Tragermaterial verzinkt (25u & 15u)

Farbe Abmessungen

0,75x1250

0,75x1250

1,00x1250

0,75x1250

0,75x1250

0,75x1250

0,75x1250

0,75x1250

0,75x1250

1,00x1250

0,75x1250

0,75x1250

0,75x1250

1,00x1250

0,75x1250

0,75x1250

0,75x1250

0,75x1250

0,75x1250

0,75x1250

RAL-Tonwert

25 - RAL 6017
25 - RAL 6018
25 - RAL 6018
25 - RAL 6019
25 - RAL 6020
25y - RAL 6021
25y - RAL 6024
25 - RAL 6026
25 - RAL 6029
25 - RAL 6029
25 - RAL 6032
25y - RAL 7000
25y - RAL 7001
25 - RAL 7001
25 - RAL 7002
25 - RAL 7004
25 - RAL 7005
25 - RAL 7006
25 - RAL 7011

25y - RAL 7012

Farbname

Maigrin
Gelbgrin
Gelbgrin
Weildgrin
Chromoxidgrin
Blassgrun
Verkehrsgriun
Opalgrin
Minzgrun
Minzgrin
Signalgrun
Fehgrau
Silbergrau
Silbergrau
Olivgrau
Signalgrau
Mausgrau
Beigegrau
Eisengrau

Basaltgrau

Glte

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z275/ZM 140

S250GD+Z275/ZM 140

S250GD+Z275/ZM 140

S250GD+Z275/ZM 140

S250GD+Z275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140



fischer

Polyester bandbeschichtet, Tragermaterial verzinkt (25u & 15u)

Farbe Abmessungen

0,75x1250

0,50x1250

0,63x1250

0,75x1000

0,75x1250

0,75x1500

1,00x1000

1,00x1250

1,00x1500

1,25x1250

1,50x1250

1,50x1500

2,00x1250

0,75x1250

1,00x1250

0,75x1250

1,00x1250

0,75x1250

1,00x1250

0,75x1250

RAL-Tonwert

25y - RAL 7015
25u - RAL 7016
25u - RAL 7016
25y - RAL 7016
25y - RAL 7016
25y - RAL 7016
25y - RAL 7016
25y - RAL 7016
25y - RAL 7016
25y - RAL 7016
25y - RAL 7016
25y - RAL 7016
25y - RAL 7016
25y - RAL 7021
25y - RAL 7021
25y - RAL 7022
25y - RAL 7022
25y - RAL 7024
25y - RAL 7024

25p - RAL 7030

Farbname

Schiefergrau
Anthrazitgrau
Anthrazitgrau
Anthrazitgrau
Anthrazitgrau
Anthrazitgrau
Anthrazitgrau
Anthrazitgrau
Anthrazitgrau
Anthrazitgrau
Anthrazitgrau
Anthrazitgrau
Anthrazitgrau
Schwarzgrau
Schwarzgrau
Umbragrau
Umbragrau
Graphitgrau
Graphitgrau

Steingrau

Gite

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z275/ZM 140

S250GD+Z275/ZM 140

S250GD+Z275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S320GD+2275/ZM 130

S320GD+2275/ZM 130

S320GD+2275/ZM 130

S320GD+Z2275/ZM 130

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140



fischer

Polyester bandbeschichtet, Tragermaterial verzinkt (25u & 15u)

Farbe Abmessungen

0,75x1250

0,75x1250

1,00x1250

0,75x1250

0,75x1500

1,00x1250

1,00x1500

1,50x1250

0,63x1250

0,75x1250

0,75x1250

0,75x1250

0,75x1250

0,75x1250

1,00x1250

0,75x1250

0,75x1250

0,75x1250

0,75x1250

0,75x1250

RAL-Tonwert

25y - RAL 7031
25y - RAL 7032
25y - RAL 7032
25y - RAL 7035
25y - RAL 7035
25y - RAL 7035
25y - RAL 7035
25y - RAL 7035
25y - RAL 7036
25y - RAL 7036
25y - RAL 7037
25y - RAL 7038
25y - RAL 7039
25y - RAL 7040
25y - RAL 7040
25y - RAL 7042
25y - RAL 7043
25y - RAL 7044
25y - RAL 7045

254 - RAL 7046

Farbname

Blaugrau
Kieselgrau
Kieselgrau
Lichtgrau
Lichtgrau
Lichtgrau
Lichtgrau
Lichtgrau
Platingrau
Platingrau
Staubgrau
Achatgrau
Quarzgrau
Fenstergrau
Fenstergrau
Verkehrsgrau A
Verkehrsgrau B
Seidengrau
Telegrau 1

Telegrau 2

Glte

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z275/ZM 140

S250GD+Z275/ZM 140

S250GD+Z275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S320GD+Z2275/ZM 130

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z275/ZM 140

S250GD+Z275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140



fischer

Polyester bandbeschichtet, Tragermaterial verzinkt (25u & 15u)

Farbe Abmessungen

0,75x1250

0,75x1250

0,75x1250

0,63x1250

0,75x1250

1,00x1250

0,63x1250

0,75x1250

0,75x1500

1,00x1250

0,75x1250

0,75x1250

0,75x1250

0,75x1250

0,75x1250

0,75x1250

0,75x1250

0,75x1250

1,00x1250

0,63x1500

RAL-Tonwert

25 - RAL 7047
25 - RAL 8001
25 - RAL 8004
25 - RAL 8011
25 - RAL 8011
25 - RAL 8011
25y - RAL 8012
25y - RAL 8012
25y - RAL 8012

25y - RAL 8012

25y - RAL 8014
25 - RAL 8016
25 - RAL 8017
25 - RAL 8019
25 - RAL 8022
25 - RAL 8024
25 - RAL 8025
25 - RAL 9001
25 - RAL 9001

25y - RAL 9002

Farbname

Telegrau 4
Ockerbraun
Kupferbraun
Nussbraun
Nussbraun
Nussbraun
Rotbraun
Rotbraun
Rotbraun
Rotbraun
Sepiabraun
Mahagonibraun
Schokoladenbraun
Graubraun
Schwarzbraun
Beigebraun
Blassbraun
Cremeweil3
Cremeweild

Grauweild

Gite

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140



fischer

Polyester bandbeschichtet, Tragermaterial verzinkt (25u & 15u)

Farbe Abmessungen RAL-Tonwert Farbname Giite
0,75x1000 25u - RAL 9002 Grauweil3 S250GD+Z275/ZM 140
0,75x1250 25p - RAL 9002 Grauweil3 S250GD +Z275/ZM 140
0,75x1500 25u - RAL 9002 Grauweil3 S250GD +Z275/ZM 140
0,88x1250 25u - RAL 9002 Grauweil3 S250GD +Z275/ZM 140
1,00x1000 25u - RAL 9002 Grauweil3 S250GD+Z2275/ZM 140
1,00x1250 25p - RAL 9002 Grauweil3 S250GD+2275/ZM 140
1,00x1500 25u - RAL 9002 Grauweil3 S250GD+Z275/ZM 140
1,25x1250 25u - RAL 9002 Grauweil3 S250GD+Z275/ZM 140
1,50x1000 25u - RAL 9002 Grauweil3 S320GD+Z2275/ZM 130
1,50x1250 25u - RAL 9002 Grauweil3 S320GD+Z2275/ZM 130
1,50x1500 25u - RAL 9002 Grauweil3 S320GD+2275/ZM 130
2,00x750 25p - RAL 9002 Grauweil3 S320GD+2275/ZM 130
2,00x1000 25p - RAL 9002 Grauweil3 S320GD+2275/ZM 130
2,00x1250 25p - RAL 9002 Grauweil3 S320GD+Z2275/ZM 130
2,00x1500 25u - RAL 9002 Grauweil3 S320GD+2275/ZM 130
2,00x1500 15u - RAL 9002 Grauweil3 S320GD+2275/ZM 130
2,50x750 25p - RAL 9002 Grauweil3 S320GD+Z2275/ZM 130
2,50x1200 25p - RAL 9002 Grauweil3 S320GD+Z2275/ZM 130
2,50x1250 25u - RAL 9002 Grauweil3 S320GD+Z2275/ZM 130
2,50x1500 25u - RAL 9002 Grauweil3 S320GD+2275/ZM 130



fischer

Polyester bandbeschichtet, Tragermaterial verzinkt (25u & 15u)

Farbe Abmessungen RAL-Tonwert Farbname Giite
3,00x625 25u - RAL 9002 Grauweil3 S320GD+2275/ZM 130
3,00x750 25u - RAL 9002 Grauweil3 S320GD+Z2275/ZM 130
3,00x900 25p - RAL 9002 Grauweil3 S320GD+Z2275/ZM 130
3,00x1000 25u - RAL 9002 Grauweil3 S320GD+Z2275/ZM 130
3,00x1250 25u - RAL 9002 Grauweil3 S320GD+Z2275/ZM 130
0,75x1250 25u - RAL 9003 Signalweil3 S250GD +Z275/ZM 140
0,63x1250 25u - RAL 9005 Tiefschwarz S250GD +Z275/ZM 140
0,75x1250 25u - RAL 9005 Tiefschwarz S250GD+2Z275/ZM 140
1,00x1250 25u - RAL 9005 Tiefschwarz S250GD+Z2275/ZM 140
0,63x1000 25u - RAL 9006 WeilRaluminium S250GD+Z2275/ZM 140
0,63x1250 25p - RAL 9006 Weil3aluminium S250GD+Z2275/ZM 140
0,75x1000 25p - RAL 9006 Weillaluminium S250GD+Z2275/ZM 140
0,75x1250 25p - RAL 9006 Weilaluminium S250GD+Z2275/ZM 140
0,75x1500 25p - RAL 9006 Weilaluminium S250GD+Z2275/ZM 140
1,00x1000 25p - RAL 9006 Weilaluminium S250GD+Z2275/ZM 140
1,00x1250 25p - RAL 9006 Weilaluminium S250GD+Z2275/ZM 140
1,00x1500 25p - RAL 9006 Weilaluminium S250GD+Z2275/ZM 140
1,25x1250 25u - RAL 9006 WeilRaluminium S250GD+Z275/ZM 140
1,50x1250 25u - RAL 9006 Weillaluminium S320GD+Z2275/ZM 130
1,50x1500 25u - RAL 9006 WeilRaluminium S320GD+Z2275/ZM 130



fischerstahl

Polyester bandbeschichtet, Tragermaterial verzinkt (25u & 15u)

Farbe Abmessungen RAL-Tonwert Farbname Giite
- 2,00x1250 25p - RAL 9006 Weillaluminium S320GD+Z2275/ZM 130
- 2,00x1500 25u - RAL 9006 Weilaluminium S320GD+Z2275/ZM 130
- 0,63x1250 25u - RAL 9007 Graualuminium S250GD+Z2275/ZM 140
- 0,75x1250 25p - RAL 9007 Graualuminium S250GD+Z275/ZM 140
- 0,75x1500 25u - RAL 9007 Graualuminium S250GD+Z275/ZM 140
- 1,00x1250 25u - RAL 9007 Graualuminium S250GD+Z275/ZM 140
- 1,00x1500 25u - RAL 9007 Graualuminium S250GD+Z275/ZM 140
- 1,25x1250 25u - RAL 9007 Graualuminium S250GD+Z2275/ZM 140
- 1,50x1250 25p - RAL 9007 Graualuminium S320GD+Z2275/ZM 130
- 1,50x1500 25p - RAL 9007 Graualuminium S320GD+2275/ZM 130
- 2,00x1250 25p - RAL 9007 Graualuminium S320GD+2275/ZM 130
0,63x1000 25u - RAL 9010 Reinweild S250GD+Z2275/ZM 140
0,63x1250 25p - RAL 9010 Reinweil3 S250GD+Z2275/ZM 140
0,75x1000 25p - RAL 9010 Reinweil3 S250GD+Z2275/ZM 140
0,75x1250 25p - RAL 9010 Reinweil3 S250GD+Z2275/ZM 140
0,75x1500 25p - RAL 9010 Reinweil3 S250GD+Z2275/ZM 140
1,00x1250 25p - RAL 9010 Reinweil3 S250GD+Z2275/ZM 140
1,00x1500 25p - RAL 9010 Reinweil3 S250GD+Z2275/ZM 140
1,50x1250 25p - RAL 9010 Reinweil3 S320GD+Z2275/ZM 130
1,50x1500 25p - RAL 9010 Reinweil3 S320GD+Z2275/ZM 130



fischer

Polyester bandbeschichtet, Tragermaterial verzinkt (25u & 15u)

Farbe Abmessungen RAL-Tonwert Farbname Giite
2,00x1250 25p - RAL 9010 Reinweil3 S320GD+Z2275/ZM 130
2,00x1500 25p - RAL 9010 Reinweil3 S320GD+Z2275/ZM 130
3,00x750 25u - RAL 9010 Reinweil3 S320GD+Z2275/ZM 130
3,00x1000 25u - RAL 9010 Reinweil3 S320GD+Z2275/ZM 130
3,00x1250 25u - RAL 9010 Reinweil3 S320GD+Z2275/ZM 130
0,63x1250 25u - RAL 9016 Verkehrsweild S250GD+Z7275/ZM 140
0,75x1250 25p - RAL 9016 Verkehrsweil3 S250GD+2275/ZM 140
0,75x1500 25u - RAL 9016 Verkehrsweil3 S250GD+Z2275/ZM 140
1,00x1000 25p - RAL 9016 Verkehrsweil3 S250GD+2275/ZM 140
1,00x1250 25p - RAL 9016 Verkehrsweil3 S250GD+Z2275/ZM 140
1,00x1500 25p - RAL 9016 Verkehrsweil3 S250GD+Z2275/ZM 140
- 0,75x1250 25p - RAL DB703 Eisenglimmer Grau S250GD+Z275/ZM 140
0,75x1250 25p - RAL 9018 Papyrusweil3 S250GD+Z2275/ZM 140
0,75x1250 15u - RAL 9002 Grauweil3 S250GD+Z2275/ZM 140
1,00x1250 15p - RAL 9002 Grauweil3 S250GD+Z2275/ZM 140
1,00x1500 15p - RAL 9002 Grauweil} S250GD+Z2275/ZM 140
1,50x1250 15u - RAL 9002 Grauweil3 S320GD+2275/ZM 130
1,50x1500 15p - RAL 9002 Grauweil3 S320GD+Z2275/ZM 130
2,00x1250 15u - RAL 9002 Grauweil3 S320GD+2275/ZM 130



fischer

PVDF bandbeschichtet, Tragermaterial verzinkt (25u)

Abmessungen

0,75x1250

0,75x1250

1,00x1250

0,75x1250

1,00x1250

0,75x1250

1,00x1250

M
[
=
o
®

RAL-Tonwert

25 - RAL 7016
25y - RAL 9002
25y - RAL 9002
25p - RAL 9006
254 - RAL 9006
25y - RAL 9007

25y - RAL 9007

Farbname

Anthrazitgrau
Grauweil3
Grauweil3
WeilRaluminium
WeilBaluminium
Graualuminium

Graualuminium

Prisma bandbeschichtet, Tragermaterial verzinkt (65u)

Glte

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z275/ZM 140

S250GD+Z275/ZM 140

S250GD+Z275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

S250GD+Z2275/ZM 140

Farbe Abmessungen RAL-Tonwert Farbname Giite

- 0,75x1240 65u - RAL 7016 Anthracite S320GD +ZA 255
0,75x1240 65u - RAL 9002 Hamlet S320GD +ZA 255

- 0,75x1240 65u - RAL 9006 Sirius Metallic S320GD +ZA 255

- 0,75x1240 65u - RAL 9007 Orion Metallic S320GD+ZA 255
0,75x1240 65u - RAL 9010 White S320GD +ZA 255

Hart PVC bandbeschichtet, Tragermaterial verzinkt (150u)

Farbe Abmessungen RAL-Tonwert Farbname Gite
0,63x1250 150u - RAL 9010 Reinweil3 S250GD+Z275/ZM 140
0,75x1250 150u - RAL 9001 Cremeweil3 S250GD+Z2275/ZM 140



fischer

Feuerverzinkt

Abmessungen Giite Abmessungen Giite
0,75x1250 DX 51 D+Z 275 2,00x1500 S 390 GD + Z 275
0,75x1500 DX 51 D+Z 275 2,50x1250 S 390 GD + Z 275
1,00x1000 DX 51 D+Z 275 2,50x1500 S 390 GD + Z 275
1,00x1250 DX 51 D+Z 275 3,00x1250 S 390 GD + Z 275
1,00x1500 DX 51 D+Z 275 3,00x1500 S 390 GD + Z 275
1,50x1000 S 320 GD + Z 275 4,00x1250 S 320 GD + Z 275
1,50x1250 S 320 GD + Z 275 4,00x1250 S 390 GD + Z 275
1,50x1500 S 320 GD + Z 275 4,00x1500 S 320 GD + Z 275
2,00x1000 S 320 GD + Z 275 4,00x1500 S 390 GD + Z 275
2,00x1250 S 320 GD + Z 275
2,00x1500 S 320 GD + Z 275
2,50x1250 S 320 GD + Z 275
2,50x1500 S 320 GD + Z 275
3,00x1000 S 320 GD + Z 275
3,00x1250 S320GD +Z 275
3,00x1500 S 320 GD + Z 275

2,00x1250

S 390 GD + Z 275



fischerstahl

Zink-Magnesium

Abmessungen

0,75x1250

0,75x1500

1,00x1000

1,00x1250

1,00x1500

1,50x1000

1,50x1250

1,50x1500

2,00x1000

2,00x1250

2,00x1500

3,00x1000

3,00x1250

3,00x1250

3,00x1500

3,00x1500

S 220 GD + ZM 300/ 310

S 220 GD + ZM 300/ 310

S 220 GD + ZM 300/ 310

S 220 GD + ZM 300/ 310

S 220 GD + ZM 300/ 310

S 320 GD + ZM 300/ 310

S 320 GD + ZM 300/ 310

S 320 GD + ZM 300/ 310

S 320 GD + ZM 300/ 310

S 320 GD + ZM 300/ 310

S 320 GD + ZM 300/ 310

S 390 GD + ZM 300/ 310

S 320 GD + ZM 300/ 310

S 390 GD + ZM 300/ 310

S 320 GD + ZM 300/ 310

S 390 GD + ZM 300/ 310

2,00x1250
2,00x1500
2,50x1250
2,50x1500
4,00x1250

4,00x1500

S 390 GD + ZM 300/310

S 390 GD + ZM 300/310

S 390 GD + ZM 300/310

S 390 GD + ZM 300/310

S 390 GD + ZM 300/310

S 390 GD + ZM 300/310



